
E
s 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

de
 d

oc
um

en
to

 e
le

ct
ró

ni
co

Consejería de Fomento, Articulación del Te-
rritorio y Vivienda

Agencia de Vivienda y Rehabilitación de Andalucía 

RESOLUCIÓN DE FECHA DE LA FIRMA DIGITAL DEL GERENTE DE LA AGENCIA DE VIVIENDA Y
REHABILITACIÓN DE ANDALUCÍA POR LA QUE  SE APRUEBA LA RELACIÓN DEFINITIVA DE
PERSONAS SELECCIONADAS CON EXPRESIÓN DE LAS PLAZAS ASIGNADAS, DE LA CONVOCA-
TORIA DE SELECCIÓN PÚBLICA PARA LA COBERTURA DE LAS 203 PLAZAS DE LA AGENCIA DE
VIVIENDA Y REHABILITACIÓN DE ANDALUCÍA CONTEMPLADAS EN EL ANEXO DEL DECRETO
90/2022, DE 31 DE MAYO, POR EL QUE SE APRUEBA LA OFERTA DE EMPLEO PÚBLICO PARA
LA ESTABILIZACIÓN DEL EMPLEO TEMPORAL EN LAS ENTIDADES INSTRUMENTALES Y CON-
SORCIOS DEL SECTOR PÚBLICO ANDALUZ PARA EL AÑO 2022 (BOJA EXTRAORDINARIO N.º
20 DE 31/05/2022).

 ANTECEDENTES:

PRIMERO.- Por Resolución del Gerente de la Agencia de Vivienda y Rehabilitación de Anda-
lucía (en adelante AVRA) de 13 de marzo de 2023 se aprobaron las listas provisionales de perso-
nas admitidas y excluidas, así como las causas de exclusión.

SEGUNDO.- Por Resolución del Gerente de AVRA de 12 de abril de 2023 se aprobaron las lis-
tas definitivas de personas admitidas y excluidas, las cuales por Resolución del Gerente de AV-
RA de 19 de abril de 2023 fueron subsanadas y rectificadas en los errores materiales de trans-
cripción mecanográfica incurridos.

TERCERO.- Por acuerdo de 13 de abril de 2023 de la Comisión de Selección se publicó la ba -
remación provisional de las candidaturas admitidas, ordenadas por orden alfabético, con indi-
cación de la puntuación obtenida, desglosada conforme a cada mérito baremado.

CUARTO.- Por Resolución del Gerente de AVRA de fecha 16 de mayo de 2023 se aprobó la
baremación definitiva de las candidaturas por orden de puntuación.

QUINTO.- El primer párrafo del apartado 5 de la base séptima de la convocatoria de selec-
ción, aprobada por la Resolución del Gerente de AVRA de  23 de diciembre de 2022 y publicada
en el BOJA extraordinario número 35 de 30 de diciembre de 2022, establece que “por resolución
del Gerente de AVRA, que será publicada en el Boletín Oficial de la Junta de Andalucía, se aproba-
rá la relación definitiva de personas seleccionadas con expresión de las plazas asignadas”.

SEXTO.- La Comisión de Selección en su reunión del día 19 de junio de 2023 aprobó pro-
poner al Gerente de AVRA la relación definitiva de personas seleccionadas con expresión de las
plazas asignadas que como documento adjunto acompaña a la presente Resolución.

En  virtud de cuanto antecede, en ejercicio de las facultades conferidas por el artículo
16.2 del Decreto del Consejo de Gobierno de la Junta de Andalucía n.º 174/2016, de 15 de no-
viembre (BOJA núm. 223, de 21 de noviembre de 2016) por el que se aprueba los Estatutos de

1

FIRMADO POR FRANCISCO JAVIER DIAZ PEREZ 21/06/2023 PÁGINA 1/2

VERIFICACIÓN Pk2jmN7HUJASX43MEZ5MGH74YQRW4Y https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma

https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/code/Pk2jmN7HUJASX43MEZ5MGH74YQRW4Y


E
s 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

de
 d

oc
um

en
to

 e
le

ct
ró

ni
co

la Agencia de Vivienda y Rehabilitación de Andalucía, de conformidad con lo establecido en la
Ley 20/2021, de 28 de diciembre, de medidas urgentes para la reducción de la temporalidad en
el empleo público, así como en el artículo 61.7 del Texto refundido de la Ley del Estatuto Básico
del Empleado Público, lo contemplado en el Decreto 90/2022, de 31 de mayo, por el que se
aprueba la Oferta de Empleo Público para la estabilización del empleo temporal en las entida-
des instrumentales y consorcios del sector público andaluz para el año 2022, lo establecido en
las Bases de la convocatoria de selección  aprobadas por la Resolución de 23 de diciembre de
2022 del Gerente de la Agencia de Vivienda y Rehabilitación de Andalucía, publicada en el B.O. -
J.A. extraordinario número 35 de fecha 30 de diciembre de 2022 y demás normativa de aplica-
ción,

HE RESUELTO:

PRIMERO.- Aprobar la  relación definitiva de personas seleccionadas con expresión de las
plazas asignadas, que consta en el documento adjunto a esta Resolución.

SEGUNDO.- La presente resolución junto con su documentos adjunto se publicará en  en el
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía, a su vez, se publicará en la la página web de AVRA y en
el portal de la transparencia de la Junta de Andalucía; así mismo será comunicada al correo
electrónico  facilitado  por  las  personas  seleccionadas,  conforme  a  lo  establecido  en  los
apartados 2 y 3 de la base primera de la convocatoria de selección.

TERCERO.- Según lo establecido en el apartado 5 de la base séptima de la convocatoria de
selección,  contra la presente Resolución se podrá recurrir en alzada ante la persona titular de
la Dirección General de AVRA, cuyas resoluciones ponen fin a la vía administrativa.

Contra la Resolución que pone fin a la vía administrativa, cabe interponer, con carácter
potestativo, recurso de reposición ante el mismo órgano que dictó el acto recurrido, en el plazo
de un mes, a contar desde el día siguiente al de la publicación, o bien directamente recurso
contencioso-administrativo  ante  la  Sala  de  lo  Contencioso-Administrativo  del  Tribunal
Superior  de  Justicia  de  Andalucía,  dentro  del  plazo  de  dos  meses  contados  desde  el  día
siguiente al de la publicación.

En caso de optar por el recurso potestativo de reposición no se podrá interponer el
recurso  contencioso-administrativo  hasta  que  aquél  sea  resuelto  expresamente  o  se  haya
producido su desestimación por silencio administrativo.

Fdo. EL GERENTE DE AVRA.

Francisco Javier  Díaz Pérez.

2

FIRMADO POR FRANCISCO JAVIER DIAZ PEREZ 21/06/2023 PÁGINA 2/2

VERIFICACIÓN Pk2jmN7HUJASX43MEZ5MGH74YQRW4Y https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma

https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/code/Pk2jmN7HUJASX43MEZ5MGH74YQRW4Y


E
s 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

de
 d

oc
um

en
to

 e
le

ct
ró

ni
co

Página 1 de 5

RELACIÓ
N

 D
EFIN

ITIVA D
E PERSO

N
AS SELECCIO

N
AD

AS CO
N

 EXPRESIÓ
N

 D
E LAS PLAZAS ASIG

N
AD

AS

N
º

CÓ
DIGO

PU
ESTO

DIRECCIÓ
N

 PRO
VIN

CIAL / ÁREA
SECCIÓ

N
EQ

U
IPO

LU
GAR DE TRABAJO

N
IF AN

O
N

IM
IZADO

APELLIDO
S Y N

O
M

BRE

1
04SAPPV

SO
PO

RTE ADM
IN

ISTRATIVO
DIRECCIÓ

N
 PRO

VIN
CIAL DE ALM

ERÍA
 SECCIÓ

N
 DEL SERVICIO

 DE VIVIEN
DA PU

BLICA
DP ALM

ERÍA
***2396*-076

H
ERRADA LO

PEZ FRAN
CISCA

2
04SAPPV

SO
PO

RTE ADM
IN

ISTRATIVO
DIRECCIÓ

N
 PRO

VIN
CIAL DE ALM

ERÍA
 SECCIÓ

N
 DEL SERVICIO

 DE VIVIEN
DA PU

BLICA
DP ALM

ERÍA
***3536*-118

CAZO
RLA TO

VAR M
ARIA JO

SE

3
04SAPPV

SO
PO

RTE ADM
IN

ISTRATIVO
DIRECCIÓ

N
 PRO

VIN
CIAL DE ALM

ERÍA
 SECCIÓ

N
 DEL SERVICIO

 DE VIVIEN
DA PU

BLICA
DP ALM

ERÍA
***8917*-257

M
EDIN

A JAU
M

E CRISTIN
A

4
04SAPPV

SO
PO

RTE ADM
IN

ISTRATIVO
DIRECCIÓ

N
 PRO

VIN
CIAL DE ALM

ERÍA
 SECCIÓ

N
 DEL SERVICIO

 DE VIVIEN
DA PU

BLICA
DP ALM

ERÍA
***2292*-070

ALM
ARZA GAM

EZ VICTO
RIA EU

GEN
IA

5
04SAPPV

SO
PO

RTE ADM
IN

ISTRATIVO
DIRECCIÓ

N
 PRO

VIN
CIAL DE ALM

ERÍA
 SECCIÓ

N
 DEL SERVICIO

 DE VIVIEN
DA PU

BLICA
DP ALM

ERÍA
***6190*-184

RO
DRIGU

EZ SAN
CH

EZ JU
AN

 JESU
S

6
04SASG

SO
PO

RTE ADM
IN

ISTRATIVO
DIRECCIÓ

N
 PRO

VIN
CIAL DE ALM

ERÍA
 SECCIÓ

N
 DE GESTIÓ

N
DP ALM

ERÍA
***2944*-099

PALO
M

ARES PLAZA M
ARIA DEL M

AR

7
04SASG

SO
PO

RTE ADM
IN

ISTRATIVO
DIRECCIÓ

N
 PRO

VIN
CIAL DE ALM

ERÍA
 SECCIÓ

N
 DE GESTIÓ

N
DP ALM

ERÍA
***8060*-237

N
IETO

 GALVEZ JO
SE LU

IS

8
04SASG

SO
PO

RTE ADM
IN

ISTRATIVO
DIRECCIÓ

N
 PRO

VIN
CIAL DE ALM

ERÍA
 SECCIÓ

N
 DE GESTIÓ

N
DP ALM

ERÍA
***2256*-068

SALAS ESPIN
O

SA M
ARIA DEL CARM

EN

9
04SASG

SO
PO

RTE ADM
IN

ISTRATIVO
DIRECCIÓ

N
 PRO

VIN
CIAL DE ALM

ERÍA
 SECCIÓ

N
 DE GESTIÓ

N
DP ALM

ERÍA
***3656*-119

M
O

LIN
A M

EN
CH

O
N

 M
ARIA DEL M

AR

10
04SAST

SO
PO

RTE ADM
IN

ISTRATIVO
DIRECCIÓ

N
 PRO

VIN
CIAL DE ALM

ERÍA
 SECCIÓ

N
 TÉCN

ICA
DP ALM

ERÍA
***4395*-138

M
ARTIN

 M
O

N
TERO

 M
ERCEDES

11
04TM

EST
TM

 EDIFICIO
S

DIRECCIÓ
N

 PRO
VIN

CIAL DE ALM
ERÍA

 SECCIÓ
N

 TÉCN
ICA

DP ALM
ERÍA

***5328*-159
M

ATARIN
 SAN

CH
EZ JU

LIO
 EU

GEN
IO

12
04TM

SPPV
TM

 SO
CIAL

DIRECCIÓ
N

 PRO
VIN

CIAL DE ALM
ERÍA

 SECCIÓ
N

 DEL SERVICIO
 DE VIVIEN

DA PU
BLICA

DP ALM
ERÍA

***5052*-154
M

O
LIN

A M
ARTIN

EZ JO
SEFA

13
04TSEST

TS EDIFICIO
S

DIRECCIÓ
N

 PRO
VIN

CIAL DE ALM
ERÍA

 SECCIÓ
N

 TÉCN
ICA

DP ALM
ERÍA

***0997*-026
RO

DRIGU
EZ DIAZ FERN

AN
DO

14
04TSGPPV

TS GESTIÓ
N

DIRECCIÓ
N

 PRO
VIN

CIAL DE ALM
ERÍA

 SECCIÓ
N

 DEL SERVICIO
 DE VIVIEN

DA PU
BLICA

DP ALM
ERÍA

***2178*-064
DEL AGU

ILA M
ARIN

 M
ARIA ELEN

A

15
11SAPPVJ

SO
PO

RTE ADM
IN

ISTRATIVO
DIRECCIÓ

N
 PRO

VIN
CIAL DE CÁDIZ

 SECCIÓ
N

 DEL SERVICIO
 DE VIVIEN

DA PU
BLICA 

DP CÁDIZ- JEREZ
***4146*-134

CAÑ
AS RO

M
ERO

 JO
SE LU

IS

16
11SASGPM

SO
PO

RTE ADM
IN

ISTRATIVO
DIRECCIÓ

N
 PRO

VIN
CIAL DE CÁDIZ

 SECCIÓ
N

 DE GESTIÓ
N

DP CÁDIZ (Paseo M
arítim

o)
***3489*-116

RO
M

ERO
 GU

TIERREZ M
ARIA DEL RO

SARIO

17
11SAPPVT

SO
PO

RTE ADM
IN

ISTRATIVO
DIRECCIÓ

N
 PRO

VIN
CIAL DE CÁDIZ

 SECCIÓ
N

 DEL SERVICIO
 DE VIVIEN

DA PU
BLICA

DP CÁDIZ-TÉCN
ICA

***5608*-170
M

ACIAS SIERRA AITAN
A

18
11SASGCG

SO
PO

RTE ADM
IN

ISTRATIVO
DIRECCIÓ

N
 PRO

VIN
CIAL DE CÁDIZ

 SECCIÓ
N

 DE GESTIÓ
N

DP CÁDIZ- CAM
PO

 DE GIBRALTAR
***6156*-183

M
IRA LEO

N
 M

ARIA PILAR

19
11SASGJ

SO
PO

RTE ADM
IN

ISTRATIVO
DIRECCIÓ

N
 PRO

VIN
CIAL DE CÁDIZ

 SECCIÓ
N

 DE GESTIÓ
N

DP CÁDIZ- JEREZ
***4861*-150

PAN
AL PEREZ M

ARIA DEL ALBA

20
11SASGT

SO
PO

RTE ADM
IN

ISTRATIVO
DIRECCIÓ

N
 PRO

VIN
CIAL DE CÁDIZ

 SECCIÓ
N

 DE GESTIÓ
N

DP CÁDIZ-TÉCN
ICA

***5744*-173
TO

RREJO
N

 RO
DRIGU

EZ VICEN
TA M

ARIA

21
11SASGT

SO
PO

RTE ADM
IN

ISTRATIVO
DIRECCIÓ

N
 PRO

VIN
CIAL DE CÁDIZ

 SECCIÓ
N

 DE GESTIÓ
N

DP CÁDIZ-TÉCN
ICA

***5595*-167
PRIETO

 PO
ZO

 AN
GU

STIAS

22
11SASGT

SO
PO

RTE ADM
IN

ISTRATIVO
DIRECCIÓ

N
 PRO

VIN
CIAL DE CÁDIZ

 SECCIÓ
N

 DE GESTIÓ
N

DP CÁDIZ-TÉCN
ICA

***4881*-151
ECH

EVARRIA GARCIA M
ARIA BEGO

Ñ
A

23
11SASTT

SO
PO

RTE ADM
IN

ISTRATIVO
DIRECCIÓ

N
 PRO

VIN
CIAL DE CÁDIZ

 SECCIÓ
N

 TÉCN
ICA

DP CÁDIZ-TÉCN
ICA

***4584*-145
CO

N
EJO

 VELEZ M
ARIA SO

RAYA

24
11SASTT

SO
PO

RTE ADM
IN

ISTRATIVO
DIRECCIÓ

N
 PRO

VIN
CIAL DE CÁDIZ

 SECCIÓ
N

 TÉCN
ICA

DP CÁDIZ-TÉCN
ICA

***3377*-114
RU

IZ GO
RT AN

GELA

25
11SASTT

SO
PO

RTE ADM
IN

ISTRATIVO
DIRECCIÓ

N
 PRO

VIN
CIAL DE CÁDIZ

 SECCIÓ
N

 TÉCN
ICA

DP CÁDIZ-TÉCN
ICA

***4667*-147
M

O
N

TES BEN
ITEZ JU

AN
 RAM

O
N

26
11TM

EPPVT
TM

 EDIFICIO
S

DIRECCIÓ
N

 PRO
VIN

CIAL DE CÁDIZ
 SECCIÓ

N
 DEL SERVICIO

 DE VIVIEN
DA PU

BLICA
DP CÁDIZ-TÉCN

ICA
***9560*-284

BEREN
GEN

A JU
RADO

 AN
TO

N
IO

27
11TM

ESTCG
TM

 EDIFICIO
S

DIRECCIÓ
N

 PRO
VIN

CIAL DE CÁDIZ
 SECCIÓ

N
 TÉCN

ICA
DP CÁDIZ- CAM

PO
 DE GIBRALTAR

***1990*-059
M

ELERO
 PEÑ

A ALVARO

28
11TM

ESTJ
TM

 EDIFICIO
S

DIRECCIÓ
N

 PRO
VIN

CIAL DE CÁDIZ
 SECCIÓ

N
 TÉCN

ICA
DP CÁDIZ- JEREZ

***6871*-210
GALVAN

 APARICIO
 JO

SE

29
11TM

ESTT
TM

 EDIFICIO
S

DIRECCIÓ
N

 PRO
VIN

CIAL DE CÁDIZ
 SECCIÓ

N
 TÉCN

ICA
DP CÁDIZ-TÉCN

ICA
***2461*-079

RO
M

ERO
 M

ARTIN
EZ JU

AN
 M

AN
U

EL

30
11TM

SPPVCG
TM

 SO
CIAL

DIRECCIÓ
N

 PRO
VIN

CIAL DE CÁDIZ
 SECCIÓ

N
 DEL SERVICIO

 DE VIVIEN
DA PU

BLICA 
DP CÁDIZ- CAM

PO
 DE GIBRALTAR

***2379*-075
GO

M
EZ PIN

O
 M

ARIA TERESA

31
11TM

SPPVCG
TM

 SO
CIAL

DIRECCIÓ
N

 PRO
VIN

CIAL DE CÁDIZ
 SECCIÓ

N
 DEL SERVICIO

 DE VIVIEN
DA PU

BLICA 
DP CÁDIZ- CAM

PO
 DE GIBRALTAR

***6846*-209
M

AN
ZAN

ARES GALAN
 ISABEL M

ARIA

32
11TM

SPPVJ
TM

 SO
CIAL

DIRECCIÓ
N

 PRO
VIN

CIAL DE CÁDIZ
 SECCIÓ

N
 DEL SERVICIO

 DE VIVIEN
DA PU

BLICA 
DP CÁDIZ- JEREZ

***5520*-164
CID RO

DRIGU
EZ ERICA

33
11TM

SPPVPM
TM

 SO
CIAL

DIRECCIÓ
N

 PRO
VIN

CIAL DE CÁDIZ
 SECCIÓ

N
 DEL SERVICIO

 DE VIVIEN
DA PU

BLICA
DP CÁDIZ (Paseo M

arítim
o)

***4410*-140
DAVILA DELGADO

 M
ARIA ESTH

ER

34
11TM

SPPVT
TM

 SO
CIAL

DIRECCIÓ
N

 PRO
VIN

CIAL DE CÁDIZ
 SECCIÓ

N
 DEL SERVICIO

 DE VIVIEN
DA PU

BLICA
DP CÁDIZ-TÉCN

ICA
***2824*-094

GARCIA PALO
M

AR M
ARIA DE LO

S AN
GELES

35
11TSGPPVCG

TS GESTIÓ
N

DIRECCIÓ
N

 PRO
VIN

CIAL DE CÁDIZ
 SECCIÓ

N
 DEL SERVICIO

 DE VIVIEN
DA PU

BLICA 
DP CÁDIZ- CAM

PO
 DE GIBRALTAR

***6193*-185
O

CAÑ
A RU

IZ M
ARIA DEL M

AR

36
11TSGPPVPM

TS GESTIÓ
N

DIRECCIÓ
N

 PRO
VIN

CIAL DE CÁDIZ
 SECCIÓ

N
 DEL SERVICIO

 DE VIVIEN
DA PU

BLICA
DP CÁDIZ (Paseo M

arítim
o)

***3811*-126
GARCIA M

AN
ZO

RRO
 M

ARIAN
O

37
14SAPPV

SO
PO

RTE ADM
IN

ISTRATIVO
DIRECCIÓ

N
 PRO

VIN
CIAL DE CÓ

RDO
BA

 SECCIÓ
N

 DEL SERVICIO
 DE VIVIEN

DA PU
BLICA

DP CÓ
RDO

BA
***3321*-111

LO
PEZ FLO

RES PATRICIA

38
14SAPPV

SO
PO

RTE ADM
IN

ISTRATIVO
DIRECCIÓ

N
 PRO

VIN
CIAL DE CÓ

RDO
BA

 SECCIÓ
N

 DEL SERVICIO
 DE VIVIEN

DA PU
BLICA

DP CÓ
RDO

BA
***3438*-115

RO
M

ERO
 GARCIA ISM

AEL

39
14SAPPV

SO
PO

RTE ADM
IN

ISTRATIVO
DIRECCIÓ

N
 PRO

VIN
CIAL DE CÓ

RDO
BA

 SECCIÓ
N

 DEL SERVICIO
 DE VIVIEN

DA PU
BLICA

DP CÓ
RDO

BA
***0446*-013

M
O

RALES LO
PEZ ELEN

A M
ARIA

40
14SAPPV

SO
PO

RTE ADM
IN

ISTRATIVO
DIRECCIÓ

N
 PRO

VIN
CIAL DE CÓ

RDO
BA

 SECCIÓ
N

 DEL SERVICIO
 DE VIVIEN

DA PU
BLICA

DP CÓ
RDO

BA
***4224*-136

M
AGDALEN

O
 PALACIO

S M
ARIA DE LA SALU

D

41
14SASG

SO
PO

RTE ADM
IN

ISTRATIVO
DIRECCIÓ

N
 PRO

VIN
CIAL DE CÓ

RDO
BA

 SECCIÓ
N

 DE GESTIÓ
N

DP CÓ
RDO

BA
***7447*-219

RU
IZ GALLARDO

 M
ARIA DEL PILAR

42
14SASG

SO
PO

RTE ADM
IN

ISTRATIVO
DIRECCIÓ

N
 PRO

VIN
CIAL DE CÓ

RDO
BA

 SECCIÓ
N

 DE GESTIÓ
N

DP CÓ
RDO

BA
***9944*-296

M
O

RILLO
 O

RTIZ M
ARIA IN

M
ACU

LADA

43
14SASG

SO
PO

RTE ADM
IN

ISTRATIVO
DIRECCIÓ

N
 PRO

VIN
CIAL DE CÓ

RDO
BA

 SECCIÓ
N

 DE GESTIÓ
N

DP CÓ
RDO

BA
***2716*-090

O
SU

N
A ESCRIBAN

O
 M

ARIA CARM
EN

FIRMADO POR FRANCISCO JAVIER DIAZ PEREZ 21/06/2023 PÁGINA 1/5

VERIFICACIÓN Pk2jmAW3UTX33CT6Z5CU4FAD88JVYT https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma

https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/code/Pk2jmAW3UTX33CT6Z5CU4FAD88JVYT


E
s 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

de
 d

oc
um

en
to

 e
le

ct
ró

ni
co

Página 2 de 5

RELACIÓ
N

 D
EFIN

ITIVA D
E PERSO

N
AS SELECCIO

N
AD

AS CO
N

 EXPRESIÓ
N

 D
E LAS PLAZAS ASIG

N
AD

AS

N
º

CÓ
DIGO

PU
ESTO

DIRECCIÓ
N

 PRO
VIN

CIAL / ÁREA
SECCIÓ

N
EQ

U
IPO

LU
GAR DE TRABAJO

N
IF AN

O
N

IM
IZADO

APELLIDO
S Y N

O
M

BRE

44
14SASG

SO
PO

RTE ADM
IN

ISTRATIVO
DIRECCIÓ

N
 PRO

VIN
CIAL DE CÓ

RDO
BA

 SECCIÓ
N

 DE GESTIÓ
N

DP CÓ
RDO

BA
***2193*-065

CO
RDERO

 BARRO
SO

 M
ARIA PILAR

45
14SAST

SO
PO

RTE ADM
IN

ISTRATIVO
DIRECCIÓ

N
 PRO

VIN
CIAL DE CÓ

RDO
BA

 SECCIÓ
N

 TÉCN
ICA

DP CÓ
RDO

BA
***6410*-197

RIO
 FERN

AN
DEZ SAN

DRA

46
14TM

EST
TM

 EDIFICIO
S

DIRECCIÓ
N

 PRO
VIN

CIAL DE CÓ
RDO

BA
 SECCIÓ

N
 TÉCN

ICA
DP CÓ

RDO
BA

***7445*-218
RECIO

 LEBRO
N

 DAVID JESU
S

47
14TM

EST
TM

 EDIFICIO
S

DIRECCIÓ
N

 PRO
VIN

CIAL DE CÓ
RDO

BA
 SECCIÓ

N
 TÉCN

ICA
DP CÓ

RDO
BA

***1995*-060
H

IDALGO
 BARRAN

CO
 AU

RO
RA M

ARIA

48
14TM

SPPV
TM

 SO
CIAL

DIRECCIÓ
N

 PRO
VIN

CIAL DE CÓ
RDO

BA
 SECCIÓ

N
 DEL SERVICIO

 DE VIVIEN
DA PU

BLICA
DP CÓ

RDO
BA

***4457*-141
N

ICO
LAU

 FRAN
CO

 M
ARIA EVA

49
14TSGPPV

TS GESTIÓ
N

DIRECCIÓ
N

 PRO
VIN

CIAL DE CÓ
RDO

BA
 SECCIÓ

N
 DEL SERVICIO

 DE VIVIEN
DA PU

BLICA
DP CÓ

RDO
BA

***5821*-175
BU

JALAN
CE RO

SALES LIDIA M
ARIA

50
14TSGPPV

TS GESTIÓ
N

DIRECCIÓ
N

 PRO
VIN

CIAL DE CÓ
RDO

BA
 SECCIÓ

N
 DEL SERVICIO

 DE VIVIEN
DA PU

BLICA
DP CÓ

RDO
BA

***2854*-095
CARBO

N
ELL PO

RRAS RO
CIO

51
14TSGSG

TS GESTIÓ
N

DIRECCIÓ
N

 PRO
VIN

CIAL DE CÓ
RDO

BA
 SECCIÓ

N
 DE GESTIÓ

N
DP CÓ

RDO
BA

***3664*-120
SAN

CH
EZ CRU

Z JO
SE ALFO

N
SO

52
14TM

SPPV
TM

 SO
CIAL

DIRECCIÓ
N

 PRO
VIN

CIAL DE CÓ
RDO

BA
 SECCIÓ

N
 DEL SERVICIO

 DE VIVIEN
DA PU

BLICA
DP CÓ

RDO
BA

***2813*-093
M

AN
SILLA M

U
Ñ

O
Z LEO

N
O

R

53
14TM

SPPV
TM

 SO
CIAL

DIRECCIÓ
N

 PRO
VIN

CIAL DE CÓ
RDO

BA
 SECCIÓ

N
 DEL SERVICIO

 DE VIVIEN
DA PU

BLICA
DP CÓ

RDO
BA

***1080*-029
CO

BO
S M

O
REN

O
 DO

LO
RES

54
14TM

SPPV
TM

 SO
CIAL

DIRECCIÓ
N

 PRO
VIN

CIAL DE CÓ
RDO

BA
 SECCIÓ

N
 DEL SERVICIO

 DE VIVIEN
DA PU

BLICA
DP CÓ

RDO
BA

***9991*-299
ALCAIDE VELA AN

A ISABEL

55
18O

PPVAL
O

RDEN
AN

ZA
DIRECCIÓ

N
 PRO

VIN
CIAL DE GRAN

ADA
 SECCIÓ

N
 DEL SERVICIO

 DE VIVIEN
DA PU

BLICA 
 RIB ALM

AN
JAYAR

DP GRAN
ADA- ALM

AN
JAYAR

***0713*-021
M

U
Ñ

O
Z RO

DRIGU
EZ ALEJO

56
18SAPPV

SO
PO

RTE ADM
IN

ISTRATIVO
DIRECCIÓ

N
 PRO

VIN
CIAL DE GRAN

ADA
 SECCIÓ

N
 DEL SERVICIO

 DE VIVIEN
DA PU

BLICA
DP GRAN

ADA
***2538*-082

M
ARTIN

EZ VIZCAIN
O

 SALVADO
R

57
18SAPPVAL

SO
PO

RTE ADM
IN

ISTRATIVO
DIRECCIÓ

N
 PRO

VIN
CIAL DE GRAN

ADA
 SECCIÓ

N
 DEL SERVICIO

 DE VIVIEN
DA PU

BLICA 
 RIB ALM

AN
JAYAR

DP GRAN
ADA- ALM

AN
JAYAR

***8065*-238
M

ARTIN
 SAEZ SAN

DRA

58
18SAPPVAL

SO
PO

RTE ADM
IN

ISTRATIVO
DIRECCIÓ

N
 PRO

VIN
CIAL DE GRAN

ADA
 SECCIÓ

N
 DEL SERVICIO

 DE VIVIEN
DA PU

BLICA 
 RIB ALM

AN
JAYAR

DP GRAN
ADA- ALM

AN
JAYAR

***3273*-107
GARCIA CAN

O
 M

ARIA JESU
S

59
18SAPPVAL

SO
PO

RTE ADM
IN

ISTRATIVO
DIRECCIÓ

N
 PRO

VIN
CIAL DE GRAN

ADA
 SECCIÓ

N
 DEL SERVICIO

 DE VIVIEN
DA PU

BLICA 
 RIB ALM

AN
JAYAR

DP GRAN
ADA- ALM

AN
JAYAR

***9961*-297
BAEN

A GARRIDO
 M

ARIA CATALIN
A

60
18SAPPVAL

SO
PO

RTE ADM
IN

ISTRATIVO
DIRECCIÓ

N
 PRO

VIN
CIAL DE GRAN

ADA
 SECCIÓ

N
 DEL SERVICIO

 DE VIVIEN
DA PU

BLICA 
 RIB ALM

AN
JAYAR

DP GRAN
ADA- ALM

AN
JAYAR

61
18SASG

SO
PO

RTE ADM
IN

ISTRATIVO
DIRECCIÓ

N
 PRO

VIN
CIAL DE GRAN

ADA
 SECCIÓ

N
 DE GESTIÓ

N
DP GRAN

ADA
***2803*-092

LO
ZAN

O
 H

ERN
AN

DEZ M
ARIA JESU

S
62

18SASG
SO

PO
RTE ADM

IN
ISTRATIVO

DIRECCIÓ
N

 PRO
VIN

CIAL DE GRAN
ADA

 SECCIÓ
N

 DE GESTIÓ
N

DP GRAN
ADA

***3907*-129
M

O
LIN

A SIM
IN

O
 ELVIRA M

ARIA

63
18SASG

SO
PO

RTE ADM
IN

ISTRATIVO
DIRECCIÓ

N
 PRO

VIN
CIAL DE GRAN

ADA
 SECCIÓ

N
 DE GESTIÓ

N
DP GRAN

ADA
***5221*-157

CACH
IN

ERO
 H

ERN
AN

DEZ M
ARIA DEL RO

CIO

64
18TM

EAL
TM

 EDIFICIO
S

DIRECCIÓ
N

 PRO
VIN

CIAL DE GRAN
ADA

 SECCIÓ
N

 DEL SERVICIO
 DE VIVIEN

DA PU
BLICA 

 RIB ALM
AN

JAYAR
DP GRAN

ADA- ALM
AN

JAYAR
***0036*-001

GU
TIERREZ CABELLO

 PIEDAD

65
18TM

EST
TM

 EDIFICIO
S

DIRECCIÓ
N

 PRO
VIN

CIAL DE GRAN
ADA

 SECCIÓ
N

 TÉCN
ICA

DP GRAN
ADA

***5793*-174
RO

DRIGU
EZ FERN

AN
DEZ M

ARIA ESTH
ER

66
18TM

SPPV
TM

 SO
CIAL

DIRECCIÓ
N

 PRO
VIN

CIAL DE GRAN
ADA

 SECCIÓ
N

 DEL SERVICIO
 DE VIVIEN

DA PU
BLICA

DP GRAN
ADA

***5499*-162
M

ARTIN
 SAEZ VAN

ESA

67
18TM

SPPVAL
TM

 SO
CIAL

DIRECCIÓ
N

 PRO
VIN

CIAL DE GRAN
ADA

 SECCIÓ
N

 DEL SERVICIO
 DE VIVIEN

DA PU
BLICA 

 RIB ALM
AN

JAYAR
DP GRAN

ADA- ALM
AN

JAYAR
***9395*-276

JU
AN

 TO
SET EVA M

ARIA

68
18TM

SPPVAL
TM

 SO
CIAL

DIRECCIÓ
N

 PRO
VIN

CIAL DE GRAN
ADA

 SECCIÓ
N

 DEL SERVICIO
 DE VIVIEN

DA PU
BLICA 

 RIB ALM
AN

JAYAR
DP GRAN

ADA- ALM
AN

JAYAR
***5703*-171

FERN
AN

DEZ GO
N

ZALEZ LO
U

RDES

69
18TM

SPPVAL
TM

 SO
CIAL

DIRECCIÓ
N

 PRO
VIN

CIAL DE GRAN
ADA

 SECCIÓ
N

 DEL SERVICIO
 DE VIVIEN

DA PU
BLICA 

 RIB ALM
AN

JAYAR
DP GRAN

ADA- ALM
AN

JAYAR
***7845*-228

DO
M

EN
ECH

 PILES JAIM
E

70
18TSEST

TS EDIFICIO
S

DIRECCIÓ
N

 PRO
VIN

CIAL DE GRAN
ADA

 SECCIÓ
N

 TÉCN
ICA

DP GRAN
ADA

***9741*-289
VELEZ FERN

AN
DEZ JO

SE IGN
ACIO

71
18TSEST

TS EDIFICIO
S

DIRECCIÓ
N

 PRO
VIN

CIAL DE GRAN
ADA

 SECCIÓ
N

 TÉCN
ICA

DP GRAN
ADA

***5026*-153
APARICIO

 PEREZ-M
IN

GU
EZ LU

IS

72
18TSGSG

TS GESTIÓ
N

DIRECCIÓ
N

 PRO
VIN

CIAL DE GRAN
ADA

 SECCIÓ
N

 DE GESTIÓ
N

DP GRAN
ADA

***3791*-125
LECH

U
GA BAEZ M

ARIA JO
SE

73
18TSGSG

TS GESTIÓ
N

DIRECCIÓ
N

 PRO
VIN

CIAL DE GRAN
ADA

 SECCIÓ
N

 DE GESTIÓ
N

DP GRAN
ADA

***5887*-176
FERN

AN
DEZ SAN

CH
EZ FRAN

CISCO
 JAVIER

74
18TSGSG

TS GESTIÓ
N

DIRECCIÓ
N

 PRO
VIN

CIAL DE GRAN
ADA

 SECCIÓ
N

 DE GESTIÓ
N

DP GRAN
ADA

***2342*-073
FERN

AN
DEZ CASAS H

ERM
IN

IA ÁN
GELES

75
21SAPPV

SO
PO

RTE ADM
IN

ISTRATIVO
DIRECCIÓ

N
 PRO

VIN
CIAL DE H

U
ELVA

 SECCIÓ
N

 DEL SERVICIO
 DE VIVIEN

DA PU
BLICA

DP H
U

ELVA
***9050*-268

GO
M

EZ GO
N

ZALEZ SILVIA

76
21SAPPV

SO
PO

RTE ADM
IN

ISTRATIVO
DIRECCIÓ

N
 PRO

VIN
CIAL DE H

U
ELVA

 SECCIÓ
N

 DEL SERVICIO
 DE VIVIEN

DA PU
BLICA

DP H
U

ELVA
***1428*-038

Q
U

IJAN
O

 FERIA CARO
LIN

A

77
21SAPPV

SO
PO

RTE ADM
IN

ISTRATIVO
DIRECCIÓ

N
 PRO

VIN
CIAL DE H

U
ELVA

 SECCIÓ
N

 DEL SERVICIO
 DE VIVIEN

DA PU
BLICA

DP H
U

ELVA
***6047*-180

RO
M

AN
 GARCIA PILAR ADELIN

A

78
21SASG

SO
PO

RTE ADM
IN

ISTRATIVO
DIRECCIÓ

N
 PRO

VIN
CIAL DE H

U
ELVA

 SECCIÓ
N

 DE GESTIÓ
N

DP H
U

ELVA
***2092*-062

PALM
A LERIDA CRISTIN

A

79
21SASG

SO
PO

RTE ADM
IN

ISTRATIVO
DIRECCIÓ

N
 PRO

VIN
CIAL DE H

U
ELVA

 SECCIÓ
N

 DE GESTIÓ
N

DP H
U

ELVA
***1475*-041

DO
M

IN
GU

EZ PEÑ
A M

ARIA DO
LO

RES

80
21SASG

SO
PO

RTE ADM
IN

ISTRATIVO
DIRECCIÓ

N
 PRO

VIN
CIAL DE H

U
ELVA

 SECCIÓ
N

 DE GESTIÓ
N

DP H
U

ELVA
***7161*-214

BAYO
 REGALADO

 AN
A ISABEL

81
21SASG

SO
PO

RTE ADM
IN

ISTRATIVO
DIRECCIÓ

N
 PRO

VIN
CIAL DE H

U
ELVA

 SECCIÓ
N

 DE GESTIÓ
N

DP H
U

ELVA
***0331*-010

PEREA BECERRA M
O

ISES

82
21TM

EST
TM

 EDIFICIO
S

DIRECCIÓ
N

 PRO
VIN

CIAL DE H
U

ELVA
 SECCIÓ

N
 TÉCN

ICA
DP H

U
ELVA

***2197*-066
RICO

 N
ETO

 RAU
L

83
21TM

EST
TM

 EDIFICIO
S

DIRECCIÓ
N

 PRO
VIN

CIAL DE H
U

ELVA
 SECCIÓ

N
 TÉCN

ICA
DP H

U
ELVA

***8979*-264
DU

RAN
 TERRAZA FRAN

CISCO
 JO

SE

84
21TM

SPPV
TM

 SO
CIAL

DIRECCIÓ
N

 PRO
VIN

CIAL DE H
U

ELVA
 SECCIÓ

N
 DEL SERVICIO

 DE VIVIEN
DA PU

BLICA
DP H

U
ELVA

***0176*-006
SIERRA AGU

DO
 FELIPE

Puesto pendiente de adjudicación en 
atención a la relación com

plem
entaria de 

personas aspirantes conform
e a la Base 

Séptim
a, apartado 6

FIRMADO POR FRANCISCO JAVIER DIAZ PEREZ 21/06/2023 PÁGINA 2/5

VERIFICACIÓN Pk2jmAW3UTX33CT6Z5CU4FAD88JVYT https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma

https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/code/Pk2jmAW3UTX33CT6Z5CU4FAD88JVYT


E
s 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

de
 d

oc
um

en
to

 e
le

ct
ró

ni
co

Página 3 de 5

RELACIÓ
N

 D
EFIN

ITIVA D
E PERSO

N
AS SELECCIO

N
AD

AS CO
N

 EXPRESIÓ
N

 D
E LAS PLAZAS ASIG

N
AD

AS

N
º

CÓ
DIGO

PU
ESTO

DIRECCIÓ
N

 PRO
VIN

CIAL / ÁREA
SECCIÓ

N
EQ

U
IPO

LU
GAR DE TRABAJO

N
IF AN

O
N

IM
IZADO

APELLIDO
S Y N

O
M

BRE

85
21TSEST

TS EDIFICIO
S

DIRECCIÓ
N

 PRO
VIN

CIAL DE H
U

ELVA
 SECCIÓ

N
 TÉCN

ICA
DP H

U
ELVA

***7887*-229
GARCIA PASTO

R JO
SE AN

GEL

86
23SAPPV

SO
PO

RTE ADM
IN

ISTRATIVO
DIRECCIÓ

N
 PRO

VIN
CIAL DE JAÉN

 SECCIÓ
N

 DEL SERVICIO
 DE VIVIEN

DA PU
BLICA

DP JAÉN
***4821*-148

M
ARTIN

 CACH
IN

ERO
 AN

A

87
23SAPPV

SO
PO

RTE ADM
IN

ISTRATIVO
DIRECCIÓ

N
 PRO

VIN
CIAL DE JAÉN

 SECCIÓ
N

 DEL SERVICIO
 DE VIVIEN

DA PU
BLICA

DP JAÉN
***2903*-096

VICEN
TE TARABIN

I CASTELLAN
I BLAN

CA PILAR

88
23SAPPV

SO
PO

RTE ADM
IN

ISTRATIVO
DIRECCIÓ

N
 PRO

VIN
CIAL DE JAÉN

 SECCIÓ
N

 DEL SERVICIO
 DE VIVIEN

DA PU
BLICA

DP JAÉN
***3312*-110

RO
DRIGU

EZ DIAZ M
ARIA JO

SEFA

89
23SASG

SO
PO

RTE ADM
IN

ISTRATIVO
DIRECCIÓ

N
 PRO

VIN
CIAL DE JAÉN

 SECCIÓ
N

 DE GESTIÓ
N

DP JAÉN
***9701*-288

M
U

Ñ
O

Z DE LA FLO
R SO

LEDAD

90
23SASG

SO
PO

RTE ADM
IN

ISTRATIVO
DIRECCIÓ

N
 PRO

VIN
CIAL DE JAÉN

 SECCIÓ
N

 DE GESTIÓ
N

DP JAÉN
***3011*-100

BEJAR GU
IJARRO

 JU
LIO

 AN
GEL

91
23SASG

SO
PO

RTE ADM
IN

ISTRATIVO
DIRECCIÓ

N
 PRO

VIN
CIAL DE JAÉN

 SECCIÓ
N

 DE GESTIÓ
N

DP JAÉN
***6936*-213

M
ARTIN

EZ GO
M

EZ LYDIA

92
23SASG

SO
PO

RTE ADM
IN

ISTRATIVO
DIRECCIÓ

N
 PRO

VIN
CIAL DE JAÉN

 SECCIÓ
N

 DE GESTIÓ
N

DP JAÉN
***0355*-011

RO
M

ERO
 O

RTEGA M
ARIA DEL M

AR

93
23SASGU

SO
PO

RTE ADM
IN

ISTRATIVO
DIRECCIÓ

N
 PRO

VIN
CIAL DE JAÉN

 SECCIÓ
N

 DE GESTIÓ
N

DP JAÉN
***9378*-275

M
O

RO
 M

AN
JO

N
 M

AN
U

ELA

94
23SAST

SO
PO

RTE ADM
IN

ISTRATIVO
DIRECCIÓ

N
 PRO

VIN
CIAL DE JAÉN

 SECCIÓ
N

 TÉCN
ICA

DP JAÉN
***9413*-278

M
ARTIN

EZ PEREZ TRIN
IDAD

95
23SAST

SO
PO

RTE ADM
IN

ISTRATIVO
DIRECCIÓ

N
 PRO

VIN
CIAL DE JAÉN

 SECCIÓ
N

 TÉCN
ICA

DP JAÉN
***3263*-106

DELGADO
 CH

AM
O

RRO
 M

ARIA DE LO
S AN

GELE

96
23TM

EST
TM

 EDIFICIO
S

DIRECCIÓ
N

 PRO
VIN

CIAL DE JAÉN
 SECCIÓ

N
 TÉCN

ICA
DP JAÉN

***8294*-241
JIM

EN
EZ FERN

AN
DEZ AN

TO
N

IO
 JO

SE

97
23TM

SPPV
TM

 SO
CIAL

DIRECCIÓ
N

 PRO
VIN

CIAL DE JAÉN
 SECCIÓ

N
 DEL SERVICIO

 DE VIVIEN
DA PU

BLICA
DP JAÉN

***9866*-294
AGU

DO
 GO

N
ZALEZ RO

SALIA

98
23TM

SPPV
TM

 SO
CIAL

DIRECCIÓ
N

 PRO
VIN

CIAL DE JAÉN
 SECCIÓ

N
 DEL SERVICIO

 DE VIVIEN
DA PU

BLICA
DP JAÉN

***8295*-242
BU

EN
DIA LO

PEZ JU
AN

 PEDRO

99
23TM

SPPV
TM

 SO
CIAL

DIRECCIÓ
N

 PRO
VIN

CIAL DE JAÉN
 SECCIÓ

N
 DEL SERVICIO

 DE VIVIEN
DA PU

BLICA
DP JAÉN

***3274*-108
CAN

O
 CABALLERO

 CARRILLO
 M

ARIA PU
RIFICA

100
23TSEST

TS EDIFICIO
S

DIRECCIÓ
N

 PRO
VIN

CIAL DE JAÉN
 SECCIÓ

N
 TÉCN

ICA
DP JAÉN

***3109*-103
M

ARTIN
EZ PARRA AN

A BELEN

101
23TSEST

TS EDIFICIO
S

DIRECCIÓ
N

 PRO
VIN

CIAL DE JAÉN
 SECCIÓ

N
 TÉCN

ICA
DP JAÉN

***9830*-293
RU

IZ LEO
N

 PILAR

102
23TSGSG

TS GESTIÓ
N

DIRECCIÓ
N

 PRO
VIN

CIAL DE JAÉN
 SECCIÓ

N
 DE GESTIÓ

N
DP JAÉN

***8112*-239
TO

RRES TO
RRES GEN

ARO

103
23TSGSG

TS GESTIÓ
N

DIRECCIÓ
N

 PRO
VIN

CIAL DE JAÉN
 SECCIÓ

N
 DE GESTIÓ

N
DP JAÉN

***9584*-285
M

ARTIN
EZ CO

LM
EN

ERO
 M

ARIA JO
SE

104
23TSGSG

TS GESTIÓ
N

DIRECCIÓ
N

 PRO
VIN

CIAL DE JAÉN
 SECCIÓ

N
 DE GESTIÓ

N
DP JAÉN

***1770*-049
LO

PEZ H
AYAS CRISTO

BAL JO
SE

105
29SAPPV

SO
PO

RTE ADM
IN

ISTRATIVO
DIRECCIÓ

N
 PRO

VIN
CIAL DE M

ÁLAGA
 SECCIÓ

N
 DEL SERVICIO

 DE VIVIEN
DA PU

BLICA
DP M

ÁLAGA
***3157*-104

CAÑ
ADAS LO

PEZ ELISABET

106
29SAPPV

SO
PO

RTE ADM
IN

ISTRATIVO
DIRECCIÓ

N
 PRO

VIN
CIAL DE M

ÁLAGA
 SECCIÓ

N
 DEL SERVICIO

 DE VIVIEN
DA PU

BLICA
DP M

ÁLAGA
***6909*-212

SALAZAR FERN
AN

DEZ M
ARIA N

O
ELIA

107
29SAPPV

SO
PO

RTE ADM
IN

ISTRATIVO
DIRECCIÓ

N
 PRO

VIN
CIAL DE M

ÁLAGA
 SECCIÓ

N
 DEL SERVICIO

 DE VIVIEN
DA PU

BLICA
DP M

ÁLAGA
***8997*-265

GO
M

EZ ABRIL VICTO
RIA

108
29SASG

SO
PO

RTE ADM
IN

ISTRATIVO
DIRECCIÓ

N
 PRO

VIN
CIAL DE M

ÁLAGA
 SECCIÓ

N
 DE GESTIÓ

N
DP M

ÁLAGA
***8792*-252

CALVO
 RO

DRIGU
EZ EN

CARN
ACIO

N
 M

ARIA

109
29SASG

SO
PO

RTE ADM
IN

ISTRATIVO
DIRECCIÓ

N
 PRO

VIN
CIAL DE M

ÁLAGA
 SECCIÓ

N
 DE GESTIÓ

N
DP M

ÁLAGA
***8320*-244

IGU
ACEL M

ATEY SU
SAN

A

110
29SASG

SO
PO

RTE ADM
IN

ISTRATIVO
DIRECCIÓ

N
 PRO

VIN
CIAL DE M

ÁLAGA
 SECCIÓ

N
 DE GESTIÓ

N
DP M

ÁLAGA
***8900*-256

ARIZA RIVAS JO
SE AN

GEL

111
29SASG

SO
PO

RTE ADM
IN

ISTRATIVO
DIRECCIÓ

N
 PRO

VIN
CIAL DE M

ÁLAGA
 SECCIÓ

N
 DE GESTIÓ

N
DP M

ÁLAGA
***6205*-186

O
RZAES M

O
REN

O
 M

ARIA DEL PILAR

112
29SASG

SO
PO

RTE ADM
IN

ISTRATIVO
DIRECCIÓ

N
 PRO

VIN
CIAL DE M

ÁLAGA
 SECCIÓ

N
 DE GESTIÓ

N
DP M

ÁLAGA
***8955*-261

FAJARDO
 H

ERM
O

SO
 M

ARIA DO
LO

RES

113
29SASG

SO
PO

RTE ADM
IN

ISTRATIVO
DIRECCIÓ

N
 PRO

VIN
CIAL DE M

ÁLAGA
 SECCIÓ

N
 DE GESTIÓ

N
DP M

ÁLAGA
***7936*-231

O
LIVA M

U
Ñ

O
Z M

ARIA CARM
EN

114
29SASGM

SO
PO

RTE ADM
IN

ISTRATIVO
DIRECCIÓ

N
 PRO

VIN
CIAL DE M

ÁLAGA
 SECCIÓ

N
 DE GESTIÓ

N
DP M

ÁLAGA
***9440*-279

N
AVARRO

 AVILES RAFAEL

115
29TM

EST
TM

 EDIFICIO
S

DIRECCIÓ
N

 PRO
VIN

CIAL DE M
ÁLAGA

 SECCIÓ
N

 TÉCN
ICA

DP M
ÁLAGA

***4847*-149
RO

DRIGU
EZ PEDRAZA M

IGU
EL AN

GEL

116
29TM

EST
TM

 EDIFICIO
S

DIRECCIÓ
N

 PRO
VIN

CIAL DE M
ÁLAGA

 SECCIÓ
N

 TÉCN
ICA

DP M
ÁLAGA

***8640*-250
RO

M
AN

 RO
SEN

DO
 RO

SARIO

117
29TM

EST
TM

 EDIFICIO
S

DIRECCIÓ
N

 PRO
VIN

CIAL DE M
ÁLAGA

 SECCIÓ
N

 TÉCN
ICA

DP M
ÁLAGA

***6645*-202
VILLO

RIA JIM
EN

EZ FERN
AN

DO
 ADO

LFO

118
29TM

SPPV
TM

 SO
CIAL

DIRECCIÓ
N

 PRO
VIN

CIAL DE M
ÁLAGA

 SECCIÓ
N

 DEL SERVICIO
 DE VIVIEN

DA PU
BLICA

DP M
ÁLAGA

***9138*-271
REBO

LLO
 ARIZA CARM

EN
 M

ARIA

119
29TM

SPPV
TM

 SO
CIAL

DIRECCIÓ
N

 PRO
VIN

CIAL DE M
ÁLAGA

 SECCIÓ
N

 DEL SERVICIO
 DE VIVIEN

DA PU
BLICA

DP M
ÁLAGA

***4653*-146
RO

DRIGU
EZ H

O
LGADO

 AN
GELES

120
29TSEST

TS EDIFICIO
S

DIRECCIÓ
N

 PRO
VIN

CIAL DE M
ÁLAGA

 SECCIÓ
N

 TÉCN
ICA

DP M
ÁLAGA

***0659*-019
LEO

N
 GO

M
EZ DAN

IEL

121
29TSGSG

TS GESTIÓ
N

DIRECCIÓ
N

 PRO
VIN

CIAL DE M
ÁLAGA

 SECCIÓ
N

 DE GESTIÓ
N

DP M
ÁLAGA

***7543*-221
LO

PEZ PADILLA JO
SE AN

TO
N

IO

122
29TSGSG

TS GESTIÓ
N

DIRECCIÓ
N

 PRO
VIN

CIAL DE M
ÁLAGA

 SECCIÓ
N

 DE GESTIÓ
N

DP M
ÁLAGA

***7950*-233
BEN

AVIDES DE ARCO
S JO

SE M
AN

U
EL

123
29TSRU

ST
TS REN

O
VACIÓ

N
 U

RBAN
A

DIRECCIÓ
N

 PRO
VIN

CIAL DE M
ÁLAGA

 SECCIÓ
N

 TÉCN
ICA

DP M
ÁLAGA

***1477*-042
CO

RRAL LO
PEZ JO

SE LU
IS

124
41SAPPV

SO
PO

RTE ADM
IN

ISTRATIVO
DIRECCIÓ

N
 PRO

VIN
CIAL DE SEVILLA

 SECCIÓ
N

 DEL SERVICIO
 DE VIVIEN

DA PU
BLICA

DP SEVILLA
***1103*-031

GO
M

EZ RO
DRIGU

EZ AN
A RO

SA

125
41SAPPV

SO
PO

RTE ADM
IN

ISTRATIVO
DIRECCIÓ

N
 PRO

VIN
CIAL DE SEVILLA

 SECCIÓ
N

 DEL SERVICIO
 DE VIVIEN

DA PU
BLICA

DP SEVILLA
***8929*-258

VAZQ
U

EZ M
ADRID RO

SA M
ARIA

126
41SAPPV

SO
PO

RTE ADM
IN

ISTRATIVO
DIRECCIÓ

N
 PRO

VIN
CIAL DE SEVILLA

 SECCIÓ
N

 DEL SERVICIO
 DE VIVIEN

DA PU
BLICA

DP SEVILLA
***9222*-273

LEO
N

 M
O

REN
O

 VICTO
RIA

127
41SAPPV

SO
PO

RTE ADM
IN

ISTRATIVO
DIRECCIÓ

N
 PRO

VIN
CIAL DE SEVILLA

 SECCIÓ
N

 DEL SERVICIO
 DE VIVIEN

DA PU
BLICA

DP SEVILLA
***9401*-277

M
O

RALES CAN
O

 M
ARIA DE LO

S AN
GELES

FIRMADO POR FRANCISCO JAVIER DIAZ PEREZ 21/06/2023 PÁGINA 3/5

VERIFICACIÓN Pk2jmAW3UTX33CT6Z5CU4FAD88JVYT https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma

https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/code/Pk2jmAW3UTX33CT6Z5CU4FAD88JVYT


E
s 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

de
 d

oc
um

en
to

 e
le

ct
ró

ni
co

Página 4 de 5

RELACIÓ
N

 D
EFIN

ITIVA D
E PERSO

N
AS SELECCIO

N
AD

AS CO
N

 EXPRESIÓ
N

 D
E LAS PLAZAS ASIG

N
AD

AS

N
º

CÓ
DIGO

PU
ESTO

DIRECCIÓ
N

 PRO
VIN

CIAL / ÁREA
SECCIÓ

N
EQ

U
IPO

LU
GAR DE TRABAJO

N
IF AN

O
N

IM
IZADO

APELLIDO
S Y N

O
M

BRE

128
41SAPPV

SO
PO

RTE ADM
IN

ISTRATIVO
DIRECCIÓ

N
 PRO

VIN
CIAL DE SEVILLA

 SECCIÓ
N

 DEL SERVICIO
 DE VIVIEN

DA PU
BLICA 

DP SEVILLA
***8879*-255

RO
Y GRAN

DE CARM
EN

 M
ARIA

129
41SAPPVPS

SO
PO

RTE ADM
IN

ISTRATIVO
DIRECCIÓ

N
 PRO

VIN
CIAL DE SEVILLA

 SECCIÓ
N

 DEL SERVICIO
 DE VIVIEN

DA PU
BLICA 

 RIB PO
LIGO

N
O

 SU
R

DP SEVILLA - PO
LÍGO

N
O

 SU
R

***1239*-034
PO

M
AR SAIN

Z DE RO
ZAS M

ARIA DE LO
S AN

GE

130
41SAPPVPS

SO
PO

RTE ADM
IN

ISTRATIVO
DIRECCIÓ

N
 PRO

VIN
CIAL DE SEVILLA

 SECCIÓ
N

 DEL SERVICIO
 DE VIVIEN

DA PU
BLICA 

 RIB PO
LIGO

N
O

 SU
R

DP SEVILLA - PO
LÍGO

N
O

 SU
R

***7192*-215
GARCIA REYES CO

N
CEPCIO

N

131
41SAPPVPS

SO
PO

RTE ADM
IN

ISTRATIVO
DIRECCIÓ

N
 PRO

VIN
CIAL DE SEVILLA

 SECCIÓ
N

 DEL SERVICIO
 DE VIVIEN

DA PU
BLICA 

 RIB PO
LIGO

N
O

 SU
R

DP SEVILLA - PO
LÍGO

N
O

 SU
R

***0656*-018
M

U
RILLO

 GU
ERRERO

 EVA M
ARIA

132
41SASG

SO
PO

RTE ADM
IN

ISTRATIVO
DIRECCIÓ

N
 PRO

VIN
CIAL DE SEVILLA

 SECCIÓ
N

 DE GESTIÓ
N

DP SEVILLA
***1626*-044

RAM
O

S RU
IZ M

ARIA DEL M
AR

133
41SASG

SO
PO

RTE ADM
IN

ISTRATIVO
DIRECCIÓ

N
 PRO

VIN
CIAL DE SEVILLA

 SECCIÓ
N

 DE GESTIÓ
N

DP SEVILLA
***2499*-081

LIEBAN
A BU

RGO
S ESTER

134
41SASG

SO
PO

RTE ADM
IN

ISTRATIVO
DIRECCIÓ

N
 PRO

VIN
CIAL DE SEVILLA

 SECCIÓ
N

 DE GESTIÓ
N

DP SEVILLA
***5996*-178

M
ARTIN

 LIBRERO
 DO

LO
RES

135
41SASG

SO
PO

RTE ADM
IN

ISTRATIVO
DIRECCIÓ

N
 PRO

VIN
CIAL DE SEVILLA

 SECCIÓ
N

 DE GESTIÓ
N

DP SEVILLA
***9218*-272

LO
PEZ PEREIRA RO

SARIO

136
41SASG

SO
PO

RTE ADM
IN

ISTRATIVO
DIRECCIÓ

N
 PRO

VIN
CIAL DE SEVILLA

 SECCIÓ
N

 DE GESTIÓ
N

DP SEVILLA
***1859*-054

GO
N

ZALEZ O
LIVA RO

BLEDO

137
41SASG

SO
PO

RTE ADM
IN

ISTRATIVO
DIRECCIÓ

N
 PRO

VIN
CIAL DE SEVILLA

 SECCIÓ
N

 DE GESTIÓ
N

DP SEVILLA
***3159*-105

FERN
AN

DEZ SAEZ M
ARIA N

IEVES

138
41SAST

SO
PO

RTE ADM
IN

ISTRATIVO
DIRECCIÓ

N
 PRO

VIN
CIAL DE SEVILLA

 SECCIÓ
N

 TÉCN
ICA

DP SEVILLA
***2639*-084

CABRERA VERDE RO
SARIO

139
21SAST

SO
PO

RTE ADM
IN

ISTRATIVO
DIRECCIÓ

N
 PRO

VIN
CIAL DE SEVILLA

 SECCIÓ
N

 TÉCN
ICA

DP SEVILLA
***0696*-020

ESCRIBAN
O

 GARCIA-CO
N

DE M
ARIA AU

XILIADO

140
41TM

EPPVPS
TM

 EDIFICIO
S

DIRECCIÓ
N

 PRO
VIN

CIAL DE SEVILLA
 SECCIÓ

N
 DEL SERVICIO

 DE VIVIEN
DA PU

BLICA 
 RIB PO

LIGO
N

O
 SU

R
DP SEVILLA - PO

LÍGO
N

O
 SU

R
***1045*-027

GO
N

ZALEZ PEREIRA FRAN
CISCO

 DE BO
RJA

141
41TM

EST
TM

 EDIFICIO
S

DIRECCIÓ
N

 PRO
VIN

CIAL DE SEVILLA
 SECCIÓ

N
 TÉCN

ICA
DP SEVILLA

***9130*-270
CO

RDERO
 GO

N
ZALEZ BEATRIZ

142
41TM

EST
TM

 EDIFICIO
S

DIRECCIÓ
N

 PRO
VIN

CIAL DE SEVILLA
 SECCIÓ

N
 TÉCN

ICA
DP SEVILLA

***0860*-023
PEREZ ARJO

N
A AN

A RO
SALIA

143
41TM

SPPV
TM

 SO
CIAL

DIRECCIÓ
N

 PRO
VIN

CIAL DE SEVILLA
 SECCIÓ

N
 DEL SERVICIO

 DE VIVIEN
DA PU

BLICA
DP SEVILLA

***7627*-222
FERN

AN
DEZ PEREZ M

ARIA DE GRACIA

144
41TSEPPVPS

TS EDIFICIO
S

DIRECCIÓ
N

 PRO
VIN

CIAL DE SEVILLA
 SECCIÓ

N
 DEL SERVICIO

 DE VIVIEN
DA PU

BLICA 
 RIB PO

LIGO
N

O
 SU

R
DP SEVILLA - PO

LÍGO
N

O
 SU

R
***7744*-226

GAYO
SO

 RO
DRIGU

EZ AN
A

145
41TSSPPV

TS SO
CIAL

DIRECCIÓ
N

 PRO
VIN

CIAL DE SEVILLA
 SECCIÓ

N
 DEL SERVICIO

 DE VIVIEN
DA PU

BLICA
DP SEVILLA

***6321*-194
N

IETO
 RU

BIO
 M

ARIA CARM
EN

146
SCAISI

AU
XILIAR IN

FO
RM

ÁTICO
 ÁREA DE ADM

IN
ISTRACIÓ

N
 GEN

ERAL 
 SECCIÓ

N
 DE IN

FO
RM

ÁTICA
SSCC

***6593*-201
CAÑ

ERO
 GO

N
ZALEZ M

ARIA PILAR

147
SCO

SSG
O

RDEN
AN

ZA
 ÁREA DE ADM

IN
ISTRACIÓ

N
 GEN

ERAL 
 SECCIÓ

N
 DE SERVICIO

S GEN
ERALES, CO

O
RDIN

ACIÓ
N

 Y CO
N

TRATACIÓ
N

 
SSCC

***8836*-253
CABALLERO

 RO
LDAN

 RO
SA M

ARIA

148
SCO

SSG
O

RDEN
AN

ZA
 ÁREA DE ADM

IN
ISTRACIÓ

N
 GEN

ERAL 
 SECCIÓ

N
 DE SERVICIO

S GEN
ERALES, CO

O
RDIN

ACIÓ
N

 Y CO
N

TRATACIÓ
N

 
SSCC

***8312*-243
PAJARES SERRAN

O
 FERN

AN
DO

149
SCO

SSG
O

RDEN
AN

ZA
 ÁREA DE ADM

IN
ISTRACIÓ

N
 GEN

ERAL 
 SECCIÓ

N
 DE SERVICIO

S GEN
ERALES, CO

O
RDIN

ACIÓ
N

 Y CO
N

TRATACIÓ
N

 
SSCC

***7359*-217
JIM

EN
EZ CO

RRALES M
ARGARITA

150
SCO

SSG
O

RDEN
AN

ZA
 ÁREA DE ADM

IN
ISTRACIÓ

N
 GEN

ERAL 
 SECCIÓ

N
 DE SERVICIO

S GEN
ERALES, CO

O
RDIN

ACIÓ
N

 Y CO
N

TRATACIÓ
N

 
SSCC

***0160*-005
GIL ESCU

DERO
 M

IGU
EL AN

GEL

151
SCSAF

SO
PO

RTE ADM
IN

ISTRATIVO
 ÁREA DE O

PERACIO
N

ES 
 SECCIÓ

N
 DE FIAN

ZAS Y SERVICIO
S AL ALQ

U
ILER

SSCC
***0552*-016

FERN
AN

DEZ LARA M
ARIA LU

ISA

152
SCSAF

SO
PO

RTE ADM
IN

ISTRATIVO
ÁREA DE O

PERACIO
N

ES
 SECCIÓ

N
 DE FIAN

ZAS Y SERVICIO
S AL ALQ

U
ILER

SSCC
***9482*-280

GARCIA ALEDO
 M

ARIA YO
LAN

DA

153
SCSAF

SO
PO

RTE ADM
IN

ISTRATIVO
 ÁREA DE O

PERACIO
N

ES 
 SECCIÓ

N
 DE FIAN

ZAS Y SERVICIO
S AL ALQ

U
ILER

SSCC
***0258*-008

CALDERO
N

 M
O

RCILLO
 RAU

L

154
SCSAPPVSP

SO
PO

RTE ADM
IN

ISTRATIVO
 ÁREA DE GESTIÓ

N
 DE PARQ

U
E PU

BLICO
 

 SECCIÓ
N

 DE PERSO
N

AS U
SU

ARIAS
SSCC

***2578*-083
TRO

N
CO

SO
 CAYU

SO
 IN

M
ACU

LADA

155
SCSAPPVSP

SO
PO

RTE ADM
IN

ISTRATIVO
 ÁREA DE GESTIÓ

N
 DE PARQ

U
E PU

BLICO
 

 SECCIÓ
N

 DE PERSO
N

AS U
SU

ARIAS
SSCC

***2651*-085
REIN

A CO
BAN

O
 M

ARIA DEL PILAR

156
SCSAPPVSP

SO
PO

RTE ADM
IN

ISTRATIVO
 ÁREA DE GESTIÓ

N
 DE PARQ

U
E PU

BLICO
 

 SECCIÓ
N

 DE PERSO
N

AS U
SU

ARIAS
SSCC

***9649*-286
SAN

CH
EZ TO

RRES M
ARGARITA

157
SCSAPPVSP

SO
PO

RTE ADM
IN

ISTRATIVO
 ÁREA DE GESTIÓ

N
 DE PARQ

U
E PU

BLICO
 

 SECCIÓ
N

 DE PERSO
N

AS U
SU

ARIAS
SSCC

***6759*-206
VAQ

U
ERO

 M
ARQ

U
EZ M

ARIA LEO
N

O
R

158
SCSAPPVSP

SO
PO

RTE ADM
IN

ISTRATIVO
 ÁREA DE GESTIÓ

N
 DE PARQ

U
E PU

BLICO
 

 SECCIÓ
N

 DE PERSO
N

AS U
SU

ARIAS
SSCC

***9866*-295
H

ERN
AN

DEZ BLAN
CO

 IN
M

ACU
LADA

159
SCSAPPVSP

SO
PO

RTE ADM
IN

ISTRATIVO
 ÁREA DE GESTIÓ

N
 DE PARQ

U
E PU

BLICO
 

 SECCIÓ
N

 DE PERSO
N

AS U
SU

ARIAS
SSCC

***7721*-225
JIM

EN
EZ ALBO

RCH
 CO

N
SU

ELO

160
SCSAPPVSP

SO
PO

RTE ADM
IN

ISTRATIVO
 ÁREA DE GESTIÓ

N
 DE PARQ

U
E PU

BLICO
 

 SECCIÓ
N

 DE PERSO
N

AS U
SU

ARIAS
SSCC

***9047*-267
M

EN
DEZ CAM

PO
S SALU

161
SCSARRH

H
P

SO
PO

RTE ADM
IN

ISTRATIVO
 ÁREA DE ADM

IN
ISTRACIÓ

N
 GEN

ERAL 
 SECCIÓ

N
 DE RRH

H
EQ

U
IPO

 DE PERSO
N

AL Y RELACIO
NSSCC

***7524*-220
CH

AVES DIAZ BEATRIZ

162
SCSARRH

H
P

SO
PO

RTE ADM
IN

ISTRATIVO
 ÁREA DE ADM

IN
ISTRACIÓ

N
 GEN

ERAL 
 SECCIÓ

N
 DE RRH

H
EQ

U
IPO

 DE PERSO
N

AL Y RELACIO
NSSCC

***4960*-152
AREN

AS GARCIA M
AN

U
EL

163
SCSASAJL

SO
PO

RTE ADM
IN

ISTRATIVO
GEREN

CIA
 SECCIÓ

N
 DE ASESO

RÍA JU
RÍDICA 

 EQ
U

IPO
 DE LO

 LITIGIO
SO

SSCC
***6715*-205

O
LM

EDO
 GRAN

ADO
S M

ARIA DO
LO

RES

164
SCSASC

SO
PO

RTE ADM
IN

ISTRATIVO
 ÁREA ECO

N
Ó

M
ICO

-FIN
AN

CIERA 
 SECCIÓ

N
 DE CO

N
TABILIDAD

SSCC
***8321*-245

DE LA O
RDEN

 TO
RRES M

ARTA

165
SCSASC

SO
PO

RTE ADM
IN

ISTRATIVO
 ÁREA ECO

N
Ó

M
ICO

-FIN
AN

CIERA 
 SECCIÓ

N
 DE CO

N
TABILIDAD

SSCC
***6118*-181

GO
N

ZALVEZ M
ARCO

S M
ARIA CARO

LIN
A

166
SCSASCC

SO
PO

RTE ADM
IN

ISTRATIVO
DIRECCIÓ

N
 SECCIÓ

N
 DE CO

M
U

N
ICACIÓ

N
 Y CO

O
RDIN

ACIÓ
N

SSCC
***8849*-254

ALCAZAR LO
PEZ EVA M

ARIA

167
SCSASCC

SO
PO

RTE ADM
IN

ISTRATIVO
DIRECCIÓ

N
 SECCIÓ

N
 DE CO

M
U

N
ICACIÓ

N
 Y CO

O
RDIN

ACIÓ
N

SSCC
***2457*-078

DO
M

IN
GU

EZ SO
LIS VIRGIN

IA RO
SARIO

168
SCSASCPM

A
SO

PO
RTE ADM

IN
ISTRATIVO

 ÁREA DE O
PERACIO

N
ES 

 SECCIÓ
N

 DE CO
O

RDIN
ACIÓ

N
 Y GESTIÓ

N
 

 EQ
U

IPO
 DE PARQ

U
ES M

ETRO
PO

LIO
PERACIO

N
ES- ALAM

ILLO
***3372*-113

RO
DRIGU

EZ FERN
AN

DEZ DAN
IEL

169
SCSASCPM

T
SO

PO
RTE ADM

IN
ISTRATIVO

 ÁREA DE O
PERACIO

N
ES 

 SECCIÓ
N

 DE CO
O

RDIN
ACIÓ

N
 Y GESTIÓ

N
 

 EQ
U

IPO
 DE PARQ

U
ES M

ETRO
PO

LIO
PERACIO

N
ES-TO

RU
Ñ

O
S

***3492*-117
GO

N
ZALEZ GIRALDEZ M

ARCO
 AN

TO
N

IO

170
SCSASG

SO
PO

RTE ADM
IN

ISTRATIVO
 ÁREA DE ADM

IN
ISTRACIÓ

N
 GEN

ERAL 
 SECCIÓ

N
 DE SERVICIO

S GEN
ERALES, CO

O
RDIN

ACIÓ
N

 Y CO
N

TRATACIÓ
N

 
SSCC

***6844*-208
ESQ

U
ILICH

E CAM
ACH

O
 JO

SEFIN
A

FIRMADO POR FRANCISCO JAVIER DIAZ PEREZ 21/06/2023 PÁGINA 4/5

VERIFICACIÓN Pk2jmAW3UTX33CT6Z5CU4FAD88JVYT https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma

https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/code/Pk2jmAW3UTX33CT6Z5CU4FAD88JVYT


E
s 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

de
 d

oc
um

en
to

 e
le

ct
ró

ni
co

Página 5 de 5

RELACIÓ
N

 D
EFIN

ITIVA D
E PERSO

N
AS SELECCIO

N
AD

AS CO
N

 EXPRESIÓ
N

 D
E LAS PLAZAS ASIG

N
AD

AS

N
º

CÓ
DIGO

PU
ESTO

DIRECCIÓ
N

 PRO
VIN

CIAL / ÁREA
SECCIÓ

N
EQ

U
IPO

LU
GAR DE TRABAJO

N
IF AN

O
N

IM
IZADO

APELLIDO
S Y N

O
M

BRE

171
SCSASG

SO
PO

RTE ADM
IN

ISTRATIVO
 ÁREA DE ADM

IN
ISTRACIÓ

N
 GEN

ERAL 
 SECCIÓ

N
 DE SERVICIO

S GEN
ERALES, CO

O
RDIN

ACIÓ
N

 Y CO
N

TRATACIÓ
N

 
SSCC

***3691*-122
RO

DRIGU
EZ GU

ERRERO
 M

ARIA RO
SA

172
SCSASGA

SO
PO

RTE ADM
IN

ISTRATIVO
GEREN

CIA
 SECCIÓ

N
 DE GESTIÓ

N
 DE ACTIVO

S
SSCC

***7316*-216
N

AVARRO
 M

O
LIN

A EN
CARN

ACIO
N

173
SCSASGA

SO
PO

RTE ADM
IN

ISTRATIVO
GEREN

CIA
 SECCIÓ

N
 DE GESTIÓ

N
 DE ACTIVO

S
SSCC

***1678*-045
GARCIA JIM

EN
EZ M

AN
U

EL ALBERTO

174
SCSASGA

SO
PO

RTE ADM
IN

ISTRATIVO
GEREN

CIA
 SECCIÓ

N
 DE GESTIÓ

N
 DE ACTIVO

S
SSCC

***4537*-144
PITA PAEZ AN

A BELEN

175
SCSASR

SO
PO

RTE ADM
IN

ISTRATIVO
 ÁREA DE O

PERACIO
N

ES 
 SECCIÓ

N
 DE REH

ABILITACIÓ
N

 DE EDIFICIO
S

SSCC
***1239*-035

PO
M

AR SAIN
Z DE RO

ZAS CRISTIN
A

176
SCTM

ESR
TM

 EDIFICIO
S

 ÁREA DE O
PERACIO

N
ES 

 SECCIÓ
N

 DE REH
ABILITACIÓ

N
 DE EDIFICIO

S
SSCC

***6212*-187
JIM

EN
EZ PEREZ M

ARIA ISABEL

177
SCTM

ESR
TM

 EDIFICIO
S

 ÁREA DE O
PERACIO

N
ES 

 SECCIÓ
N

 DE REH
ABILITACIÓ

N
 DE EDIFICIO

S
SSCC

***3060*-101
PEREZ LO

PEZ M
ARIA LU

ISA

178
SCTM

ESR
TM

 EDIFICIO
S

 ÁREA DE O
PERACIO

N
ES 

 SECCIÓ
N

 DE REH
ABILITACIÓ

N
 DE EDIFICIO

S
SSCC

***1974*-056
VAYA M

U
Ñ

O
Z JESU

S

179
SCTM

ESR
TM

 EDIFICIO
S

 ÁREA DE O
PERACIO

N
ES 

 SECCIÓ
N

 DE REH
ABILITACIÓ

N
 DE EDIFICIO

S
SSCC

***0119*-004
SERRAN

O
 PERZA M

ARIA DO
LO

RES

180
SCTM

ESRR
TM

 EDIFICIO
S

 ÁREA DE O
PERACIO

N
ES 

 SECCIÓ
N

 DE REH
ABILITACIÓ

N
 DE EDIFICIO

S 
 EQ

U
IPO

 DE REH
ABILITACIÓ

N
SSCC

***1975*-057
GO

N
ZALEZ ESCAM

ILLA SERGIO

181
SCTM

EST
TM

 EDIFICIO
S

GEREN
CIA

 EQ
U

IPO
 DE SU

PERVISIÓ
N

 TÉCN
ICASSCC

***9536*-282
RO

M
ERO

 DIAZ M
IGU

EL AN
GEL

182
SCTM

RRH
H

TM
 RECU

RSO
S H

U
M

AN
O

S
 ÁREA DE ADM

IN
ISTRACIÓ

N
 GEN

ERAL 
 SECCIÓ

N
 DE RRH

H
 

EQ
U

IPO
 DE PERSO

N
AL Y RELACIO

NSSCC
***0864*-024

RU
EDA PAREJA M

ARIA AN
GELES

183
SCTM

SPPVI
TM

 SO
CIAL

 ÁREA DE GESTIÓ
N

 DE PARQ
U

E PU
BLICO

 
 EQ

U
IPO

 DE IN
TERVEN

CIÓ
N

 SO
CIALSSCC

***6501*-198
H

ERN
AN

DEZ TO
SCO

 GU
ILLERM

O

184
SCTSEPPVSP

TS ECO
N

Ó
M

ICO
 FIN

AN
CIERO

 ÁREA DE GESTIÓ
N

 DE PARQ
U

E PU
BLICO

 
 SECCIÓ

N
 DE PERSO

N
AS U

SU
ARIAS

SSCC
***7638*-223

O
LLE FERN

AN
DEZ M

ARIA

185
SCTSCSP

TS CO
M

U
N

ICACIÓ
N

 ÁREA DE GESTIÓ
N

 DE PARQ
U

E PU
BLICO

 
 SECCIÓ

N
 DE PERSO

N
AS U

SU
ARIAS

SSCC
***0572*-017

O
RTIZ CARRASCO

 AN
A BELEN

186
SCTSDSG

TS DO
CU

M
EN

TALISTA
 ÁREA DE ADM

IN
ISTRACIÓ

N
 GEN

ERAL 
 SECCIÓ

N
 DE SERVICIO

S GEN
ERALES, CO

O
RDIN

ACIÓ
N

 Y CO
N

TRATACIÓ
N

 
SSCC

***5328*-160
CH

AN
FREU

T ADAM
U

Z AN
A

187
SCTSDSI

TS DESARRO
LLO

 ÁREA DE ADM
IN

ISTRACIÓ
N

 GEN
ERAL 

 SECCIÓ
N

 DE IN
FO

RM
ÁTICA

SSCC
***1794*-050

N
AVARRO

 LIZARAN
ZU

 JO
RGE

188
SCTSESC

TS ECO
N

Ó
M

ICO
 FIN

AN
CIERO

 ÁREA ECO
N

Ó
M

ICO
-FIN

AN
CIERA

SECCIÓ
N

 DE CO
N

TABILIDAD
SSCC

***3905*-128
DE LA TO

RRE M
ARTIN

EZ RU
BEN

 JESU
S

189
SCTSESP

TS ECO
N

Ó
M

ICO
 FIN

AN
CIERO

 ÁREA ECO
N

Ó
M

ICO
-FIN

AN
CIERA 

 SECCIÓ
N

 DE PRESU
PU

ESTO
S

SSCC
***8973*-263

VIEGAS GO
N

CALVES M
ARIA TERESA

190
SCTSESR

TS EDIFICIO
S

 ÁREA DE O
PERACIO

N
ES 

 SECCIÓ
N

 DE REH
ABILITACIÓ

N
 DE EDIFICIO

S
SSCC

***3668*-121
PEREZ GO

N
ZALEZ JO

SE

191
SCTSESR

TS EDIFICIO
S

 ÁREA DE O
PERACIO

N
ES 

 SECCIÓ
N

 DE REH
ABILITACIÓ

N
 DE EDIFICIO

S
SSCC

***2909*-097
RO

M
ERO

 GARCIA M
ARTA

192
SCTSESRR

TS EDIFICIO
S

 ÁREA DE O
PERACIO

N
ES 

 SECCIÓ
N

 DE REH
ABILITACIÓ

N
 DE EDIFICIO

S 
 EQ

U
IPO

 DE REH
ABILITACIÓ

N
SSCC

***3088*-102
GALVAN

 PARRADO
 M

ARIA ISABEL

193
SCTSEST

TS EDIFICIO
S

 ÁREA DE GESTIÓ
N

 DE PARQ
U

E PU
BLICO

 
 SECCIÓ

N
 TÉCN

ICA DE EDIFICIO
S

SSCC
***8551*-247

GARCIA LAN
CH

ARRO
 GU

STAVO

194
SCTSGSD

TS GESTIÓ
N

 ÁREA DE O
PERACIO

N
ES 

 SECCIÓ
N

 DE DESARRO
LLO

 DE SU
ELO

SSCC
***1059*-028

RAM
IREZ CALLE LIDIO

195
SCTSGSG

TS GESTIÓ
N

 ÁREA DE GESTIÓ
N

 DE PARQ
U

E PU
BLICO

 
 SECCIÓ

N
 DE GESTIÓ

N
SSCC

***5090*-155
CALVO

 M
ARIN

 M
ARIA DEL CARM

EN

196
SCTSGSGA

TS GESTIÓ
N

GEREN
CIA

 SECCIÓ
N

 DE GESTIÓ
N

 DE ACTIVO
S

SSCC
***1438*-039

CAN
TALAPIEDRA N

AVARRETE M
ARIA

197
SCTSGSGA

TS GESTIÓ
N

GEREN
CIA

 SECCIÓ
N

 DE GESTIÓ
N

 DE ACTIVO
S

SSCC
***1724*-047

M
EDIN

A GARCIA FERN
AN

DO

198
SCTSGSGC

TS GESTIÓ
N

 ÁREA DE ADM
IN

ISTRACIÓ
N

 GEN
ERAL 

 SECCIÓ
N

 DE SERVICIO
S GEN

ERALES, CO
O

RDIN
ACIÓ

N
 Y CO

 EQ
U

IPO
 DE CO

N
TRATACIÓ

N
SSCC

***8022*-235
ALFO

N
SIN

 M
AN

CH
ADO

 VERO
N

ICA

199
SCTSM

SCPVM
T

TS M
EDIO

AM
BIEN

TE
 ÁREA DE O

PERACIO
N

ES 
 SECCIÓ

N
 DE CO

O
RDIN

ACIÓ
N

 Y GESTIÓ
N

 
 EQ

U
IPO

 DE PARQ
U

ES M
ETRO

PO
LIO

PERACIO
N

ES-TO
RU

Ñ
O

S
***5102*-156

RAM
O

S DU
RAN

 ELO
ISA

200
SCTSRRH

H
D

TS RECU
RSO

S H
U

M
AN

O
S

 ÁREA DE ADM
IN

ISTRACIÓ
N

 GEN
ERAL 

 SECCIÓ
N

 DE RRH
H

 
 EQ

U
IPO

 DE DESARRO
LLO

 PRO
FESIOSSCC

***8032*-236
ARAN

DA CU
EN

CA M
ARIA IN

M
ACU

LADA

201
SCTSRRH

H
D

TS RECU
RSO

S H
U

M
AN

O
S

 ÁREA DE ADM
IN

ISTRACIÓ
N

 GEN
ERAL 

 SECCIÓ
N

 DE RRH
H

 
 EQ

U
IPO

 DE DESARRO
LLO

 PRO
FESIOSSCC

***6309*-193
ESPADAS CO

TRIN
A ESPERAN

ZA M
ACAREN

A

202
SCTSRRH

H
D

TS RECU
RSO

S H
U

M
AN

O
S

 ÁREA DE ADM
IN

ISTRACIÓ
N

 GEN
ERAL 

 SECCIÓ
N

 DE RRH
H

 
 EQ

U
IPO

 DE DESARRO
LLO

 PRO
FESIOSSCC

***3289*-109
M

ILLAN
 GARCIA PABLO

203
SCTSSRRH

H
D

TS SO
CIAL

 ÁREA DE ADM
IN

ISTRACIÓ
N

 GEN
ERAL 

 SECCIÓ
N

 DE RRH
H

 
 EQ

U
IPO

 DE DESARRO
LLO

 PRO
FESIOSSCC

***3957*-131
GO

M
EZ VAZQ

U
EZ FRAN

CISCO
 JAVIER

FIRMADO POR FRANCISCO JAVIER DIAZ PEREZ 21/06/2023 PÁGINA 5/5

VERIFICACIÓN Pk2jmAW3UTX33CT6Z5CU4FAD88JVYT https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma

https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/code/Pk2jmAW3UTX33CT6Z5CU4FAD88JVYT

	01_RESOLUCION
	02_ ANEXO

